

Číslo: 260124527

Dodavatel	Evidenční číslo dokladu: 260124527
	Způsob úhrady: Dobírkou
50012 Hradec Králové	Datum vystavení: 23.09.2026
VIVACO s.r.o.	Datum zd. plnění: 23.09.2026
třída Edvarda Beneše 1534/62	Datum splatnosti: 07.10.2026
IČO: 25959263	Objednávka: 266111746 z 21.09.2026
DIC: CZ25959263	ID: 1049593
web: www.vivaco.cz	Odběratel (10693144)
e-mail ESHOP: web@vivaco.cz	Petra Brunátová
e-mail.: vivaco@vivaco.cz	stromořadí 772
Banka: Raiffeisenbank	33441 Dobřany
Účet: 7384442001 / 5500	Tel.: +420704414593
Variabilní symbol: 260124527	trnkovaxx1@seznam.cz
GLN 8594056780006	
Pro mezinárodní platby:	
IBAN: CZ8755000000007384442001	
SWIFT: RZBCCZPP	
Dodací adresa	
Petra Brunátová	
stromořadí 772	
33441 Dobřany	
Doprava: PPL	
Služba dopravce: Smart2Box	
Pobočka: PBOX DOY Zahradní (Bowling), Zahradní 705, Dobřany,	
33441	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1	KDKUPON001	Slevový kupon č. G_DNYVIVACO - Sleva 20% 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2	99981	Dobírkou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 30,00/ks vč. DPH	1,00 ks	24,79	30,00	21	24,79	5,21	30,00
3	999912	PPL Box - KM10933441 PBOX DOY Zahradní (Bowling), Zahradní 705, Dobřany, 33441 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4	950312 B7B	Sprchový gel s kyselinou hyaluronovou VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635216862  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A010, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5	KD10017 A1	Pemza modrá - kulatá 1.00ks EAN:8595635206009  Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH Šarže: DP017PMK	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6	84208 E28	Krém na ruce a nehty Hrozo BODY TIP 100 ml 100.00ml EAN:8595635216169  Měrná cena: 472,00/l vč. DPH Šarže: 2607150, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	39,01	47,20	21	39,01	8,19	47,20
7	70001 E28	Krém na nohy s Tea Tree Oil VIVAPHARM 100 ml 100.00ml EAN:8594008291024  Měrná cena: 690,00/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	57,02	68,99	21	57,02	11,97	68,99
8	96502 E13B	Keratinová vlasová voda s kofeinem VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635211218  Měrná cena: 596,00/l vč. DPH Šarže: D62A074, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	98,51	119,20	21	98,51	20,69	119,20

9	84205 I13B	Sprchový gel 2v1 Hrozo BODY TIP 250 ml 250.00ml EAN:8595635216053  Měrná cena: 176,00/l vč. DPH Šarže: H62A002, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	36,36	44,00	21	145,44	30,54	175,98
10	97170 E7A	Sůl do koupele z RŮŽOVÉHO JEZERA RETBA 1000.00g EAN:8594056780129  Měrná cena: 119,20/Kg vč. DPH Šarže: A62N005, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	98,51	119,20	21	98,51	20,69	119,20
11	97120 E5A	Sůl do koupele Cannabis SÍLA BYLIN 1000.00g EAN:8594056780181  Měrná cena: 76,00/Kg vč. DPH Šarže: C62N003, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	62,81	76,00	21	62,81	13,19	76,00
12	97070 E25A	Sůl z mrtvého moře DETOX a REHAB 1000 g 1000.00g EAN:8595635206696  Měrná cena: 84,00/Kg vč. DPH Šarže: D62A054, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	69,42	84,00	21	69,42	14,58	84,00
13	97050 E20A	Sůl do koupele Alpské byliny UVOLNĚNÍ TĚLA a MYSLI 1000 g 1000.00g EAN:8595635206726  Měrná cena: 76,00/Kg vč. DPH Šarže: B62A146, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	62,81	76,00	21	62,81	13,19	76,00
14	MAN1805 K14A	Dárková kazeta pánské kosmetiky GENTLEMAN 2.00ks EAN:8594056782291  Měrná cena: 79,60/ks vč. DPH Šarže: F62P006, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	131,57	159,20	21	131,57	27,63	159,20
15	MAX2301 K17B	Dárková kazeta péče pro muže 2.00ks EAN:8595635219382  Měrná cena: 79,60/ks vč. DPH Šarže: D62P015, Expirace: PAO12M	1,00 ks	131,57	159,20	21	131,57	27,63	159,20
16	MAX2601 K17A	Dárková kazeta Maxx Sportiva 2.00ks EAN:8594056781591  Měrná cena: 79,60/ks vč. DPH Šarže: E62P006, Expirace: PAO12M	1,00 ks	131,57	159,20	21	131,57	27,63	159,20
17	MAXT2301 K1A	Dárkový tubus pánských sprchových gelů Maxx Sportiva 4.00ks EAN:8595635219290  Měrná cena: 41,80/ks vč. DPH Šarže: D62P011, Expirace: PAO12M	1,00 ks	138,18	167,20	21	138,18	29,02	167,20
		Zaokrouhlení	1	-0.37	-0.37	0	-0.37	0	-0.37

QR platba



Celkem k úhradě: 1 441,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 191,21 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 191,21	250,16	1 441,37



Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

